z dnia 21 września 2017  r. nr XLVII/872/17 

w przedmiocie odbierania odpadów komunalnych 

1) stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części  dotyczącej § 5 pkt 3 oraz § 8 ust. 12, 

2) zasądza od Gminy Katowice na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej kwotę 797 (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem)  złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7056

2023-09-19T06:15:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.